VPS-292 dėl  automobilių 

stovėjimo aikštelės, įvažiavimo, pėsčiųjų tako rekonstravimo ir lietaus nuotekų tinklų statybos ir 

rekonstravimo, esančių V. Kudirkos g. 76, Šakių mieste darbų (toliau – Darbai) atlikimo (toliau – 

Sutartis). Pradinės sutarties vertė yra 122 218,92 Eur (vienas šimtas dvidešimt du tūkstančiai du 

šimtai aštuoniolika eurų 92 ct) be PVM. 

2. Vadovaujantis Sutarties 70 punktu, Sutartyje numatyta galimybė įsigyti papildomus 

darbus, esant aplinkybėms, nurodytoms Sutarties 70.1 papunktyje.  

3.  Sutarties vykdymo metu atsirado poreikis: 

3.1. įsigyti papildomų darbų, kurie nebuvo nurodyti Sutartyje, tačiau be šių darbų 

neįmanoma tinkamai ir kokybiškai atlikti darbų. Papildomi darbai išvardinti lokalinėse sąmatose 

(1 priedas) ir kurių vertė yra 14 220,82 Eur (keturiolika tūkstančių du šimtai dvidešimt eurų 82 ct) 

be PVM, (17 207,19 Eur su PVM). Nevykdomų darbų vertė  - 13 157,21 Eur (trylika tūkstančių 

šimtas penkiasdešimt septyni eurai 21 ct) (15 920,22 Eur su PVM).  

3.2. Vadovaujantis Sutarties 73 punktu, papildomų darbų įkainiai nustatyti pagal 73.1 ir 73.2 

punktus. 

Nustatyta sutarties vertė po šio pakeitimo yra 123 282,53 Eur (vienas šimtas dvidešimt trys 

tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt du eurai 53 ct) be PVM, 149 171,86 Eur (vienas šimtas 

keturiasdešimt devyni tūkstančiai šimtas septyniasdešimt vienas euras 86 ct) su PVM. 

4. Vadovaujantis Sutarties 70 p., 73 p. ir Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 

punktu: 

susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų: 

1. Įsigyti papildomų darbų, kurių vertė pagal lokalines sąmatas yra 14 220,82 Eur 

(keturiolika tūkstančių du šimtai dvidešimt eurų 82 ct) be PVM, (17 207,19 Eur su PVM). 

Nevykdomų darbų vertė  - 13 157,21 Eur (trylika tūkstančių šimtas penkiasdešimt septyni eurai 

21 ct) (15 920,22 Eur su PVM). Bendra darbų pakeitimų vertė – 1 063,61 Eur (vienas tūkstantis 

šešiasdešimt trys eurai 61 ct) be PVM (1 286,97 Eur su PVM) (pakeitimo vertė sudaro 11,64 proc. 

nuo pradinės sutarties vertės).  

2. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi. 

3. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Šalims ir galioja iki visų sutartinių įsipareigojimų